
quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº. 04.225.993/0001 - 50 

 
AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2018. 

 
 
COMUNICAMOS que está Cancelado a Licitação na Modalidade Pregão 
Presencial nº 006/2018. Tipo: Menor Preço Global, marcado para o dia 
25/07/2018 para a prestação de serviços especializados em locação de site 
com sistema da Imprensa Oficial para veiculação de publicação dos atos 
oficiais para atender as necessidades da Câmara Municipal de Uauá. Outras 
informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações, localizada na Praça 
São João Batista, 09, Uauá/Ba. 18/07/18.Geraldo Rodrigues da Silva – 
Pregoeiro. 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DB24E833C3724B03294266A5538109


		2018-07-18T14:54:44-0300




